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AVVISO DI ESITO PROCEDURA NEGOZIATA

Si rende noto che con Determinazione Dirigenziale n. 263 del 26 febbraio 2015 e stato aggiudicato il

< servizio assicurativo obbligatorio per gli automezzi del Comune di Torella del Sannio - CIG

Z9E1335EF7 >

Importo a base di gara:
Durata:

Criterio di aggiudicazione:
Data di scadenza:

Operatori economici invitati:

Offerte pervenute:
Offerte ammesse:
Importo aggiudicato:
Percentuale di ribasso:
Aggiudicataria:

Pron. 6569 del 4 marzo 2015

€ 6.130,50 ( importo annuo - imposte comprese)
2 (due) anni

prezzo piu basso

25 febbraio 2015

4

1

1

€ 5.044,00

17,72 %.

ASSISERNIA SAS di Sharra,Paniccia e Marsichi -Via Gorizia,15 -
86170 Isernia - P.IVA 00861310944
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Arch. Giorgio Carissimi



